
  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 5 6  

на Столичния общински съвет 

 от 17.12.2020 година 

За даване на съгласие за участие на Столична община в учредяване на 
сдружение „Европейски цифров иновационен хъб за големи данни, 
високоскоростни изчисления и изкуствен интелект“. 

На основание чл.21, ал.1, т.15 от Закона за местно самоуправление и 
местната администрация и по аргумент от чл.61, ал.3 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община да участва в учредяването на 
сдружение с нестопанска цел в обществена полза „Европейски цифров 
иновационен хъб за големи данни, високоскоростни изчисления и 
изкуствен интелект“. 

2. Утвърждава проект на учредителен акт на сдружението, съгласно 
Приложение № 1. 

3. Определя за представител на Столична община в Общото 
събрание - Генчо Керезов - Заместник кмет на Столична община, 
Направление „Дигитализация, иновации и икономическо развитие“. 

4. Дава съгласие представителят на Столична община - Генчо 
Керезов, да бъде избиран в органите на управление на Сдружението. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 17.12.2020 г., Протокол  № 25,  точка 31 от дневния 

ред, по доклад № СОА20-ВК66-10681/10.12.2020 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 




